
 1. základní škola Plze ň, 
Západní 18, p říspěvková organizace 

 

Západní 1597/18 Komerční banka PM IČO: 49777521 Tel.: 378 028 211 ID datové schránky: cuvmvys 
323 00 Plzeň č. ú. 48930311/0100 DIČ: CZ49777521 Fax: 378 028 254 1zs@plzen.eu 
    www.zs1plzen.cz 
 

zákonný zástupce: ..................................................................................................................................................................................................................................................................................... 

bydliště: ..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... 
 
 
Č. j.: 1ZS/……………/2017 
 
Přidělení registra čního čísla, možnost vyjád řit se k podklad ům rozhodnutí 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 
dovolte, abych Vás informoval o postupu, který následuje po podání žádosti o přijetí k základnímu 
vzdělávání v základní škole, jejíž činnost vykonává 1. základní škola Plzeň, Západní 18, příspěvková 
organizace. 
 
- O přijetí dítěte k základnímu vzdělávání rozhodne škola ve správním řízení. 
- Před vydáním rozhodnutí je zákonnému zástupci dítěte dána možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí, a to v úterý 4. 4. 2017 od 7:30 do 15:00 a ve čtvrtek 6. 4. 2017 od 7:30 do 15:00. 
- Rozhodnutí o přijetí dítěte bude oznámeno zveřejněním seznamu dětí pod přiděleným registračním 
číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče na veřejně přístupném místě ve škole, a to na úřední 
desce a na vchodu do pavilonu E. Dále se uvedený seznam zveřejní způsobem umožňujícím dálkový 
přístup, tj. na webových stránkách školy www.zs1plzen.cz. 

- Seznam přijatých dětí pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého dítěte bude 
zveřejněn alespoň po dobu 15 dnů. 

- Předpokládaný den zveřejnění seznamu přijatých dětí pod přiděleným registračním číslem s výsledkem 
řízení u každého dítěte je v pondělí 10. 4. 2017.  

- Zveřejněním uvedeného seznamu se považují rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání za 
oznámená. Proto se rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání nedoručují do vlastních rukou poštovní 
zásilkou nebo osobním předáním. 

- Rozhodnutí o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání si může zákonný zástupce vyzvednout v kanceláři 
školy od 18. 4. 2017 po telefonické domluvě na telefonním čísle 378 028 255 nebo 602 161 896. 

 
- Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k základnímu vzdělávání bude doručeno zákonnému zástupci dítěte 

poštovní zásilkou do vlastních rukou. 
 
Pro účely přijímání k základnímu vzdělávání do shora uvedené školy od školního roku 2017/2018 je Vašemu 

dítěti ..................................................................................................................................................................................... , datum narození ................................................................................... , 

místo trvalého pobytu (popřípadě jiná adresa pro doručování): ................................................................................................................................................ 

 ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ , 

přiděleno registra ční číslo  ....................................................................... . 

 
Plzeň ….... ..….. 2017 
 
 
 
 
Mgr. Bc. Radek Dolenský 
ředitel školy 


